
Strana: 1 z 13

AGR GASTRO, s.r.o.

Novoměstská 2241/15
591 01   Žďár nad Sázavou

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 35-1932030247/0100

DIČ: CZ26927012

KS Brno

oddíl C, vložka 45962

CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Odběratel:

T. G. Masaryka 5/35           

56802   Svitavy - Předměstí           

Tel.:                                   Fax:                              

DIČ:      CZ00277444       

IČ DPH:               

Město Svitavy                                     

Firma:

Číslo karty Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPH

E-mail:                                                                                                

IČ DPH: 

E-mail: agrgastro@agrgastro.cz

Tel: 566 502 634    Fax: 566 502 631

ze dne: 31.3.2021

Název položky Cena netto MJPopis

Web: www.agrgastro.cz

Hák na posunování přepravek HEROLD 390,00 21,0% 780,00ks2,009400,04 390,00

Přepravka euro s víkem 369,00 21,0% 3690,00ks10,00

rozměr: 60x40x32 cm

objem: 66l

šedé víko

je hygienická, jednoduše stohovatelná s využitím pro dopravu a skladování

odolná vůči chladu a kontaktnímu teplu, proti kyselinám a louhům

plastové boxy vyrobeny z  vysoce jakostního polypropylenu

9415,82 369,00

Vozík plošinový 200 kg 5150,00 21,0% 5150,00ks1,00

rozměr: 900x550x570 mm

nosnost: 200 kg

pojízdné provedení

2x otočné  kolečko

police s rovnou plochou

nerezové provedení

3040,73 5150,00

Gastronádoba GN 1/2-65 plná 239,00 21,0% 239,00ks1,00

rozměr: 265x325x65 mm

objem: 4l

materiál: AISI 304

4000,33 239,00

Nůž loupací                  /6415075 16,20 21,0% 162,00ks10,00

délka čepele : 7,5 cm

4316,04 16,20

Prkénko krájecí 40x25x1,2   /hnědá 243,00 21,0% 1215,00ks5,00

rozměr: 400x250x12 mm

materiál plyetylen

bez nožiček

výřez pro snadné uchycení

3022,45 243,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 2 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Vozík odkládací MW-500 8200,00 21,0% 8200,00ks1,00

rozměr: 730x395x800 mm

4x otočné kolečko

z toho 2 kolečka s brzdou

do vozíku se vkládá gastronádoba o velikosti GN1/1-200

gastronádoba není součástí 

3029,12 8200,00

Lžíce    jídelní           /HOTEL 17,10 21,0% 3420,00ks200,004541,11 17,10

Vidlička jídelní          /HOTEL 17,10 21,0% 2565,00ks150,004541,21 17,10

Nůž      jídelní           /HOTEL 27,90 21,0% 4185,00ks150,004541,31 27,90

Lžíce dezertní          /HOTEL 15,20 21,0% 3040,00ks200,00

délka 17 cm

4541,12 15,20



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 3 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Lžička   limo             /HOTEL 15,30 21,0% 612,00ks40,004541,06 15,30

Durit      255   /Hilal 12,40 21,0% 2480,00ks200,006030,28 12,40

Talíř mělký        25 cm EBRO 21,70 21,0% 3255,00ks150,006608,12 21,70

Talíř hluboký     23 cm  EBRO 22,50 21,0% 2700,00ks120,006608,04 22,50

Miska kompot.   12cm EBRO 26,70 21,0% 4005,00ks150,006608,60 26,70

Mísa ovál           36cm EBRO 68,00 21,0% 1020,00ks15,006608,66 68,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 4 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Talíř klubový mělký    EBRO 32 cm 78,70 21,0% 787,00ks10,006608,21 78,70

Talíř dezertní    20 cm EBRO 20,70 21,0% 2898,00ks140,006608,14 20,70

Šapo                    25cl EBRO 278,70 21,0% 2229,60sad8,00

sada 6 kusů

6608,18 278,70

D-Šapo                 16cl EBRO 245,00 21,0% 735,00sad3,00

sada 6 kusů

6608,16 245,00

Miska polévk.       46cl  Gastro 31,00 21,0% 3720,00ks120,006503,66 31,00

Hrnek na čaj     34,6 cl stohovatelný 30,00 21,0% 4500,00ks150,00

průměr: 8,5 cm

objem: 34,6 cl

skloporcelán

stohovatelný

6608,67 30,00

Koš plastový univerzální   C 1001 299,00 21,0% 1196,00ks4,00

rozměry: 500x500x105mm(šxhxv)

plastový

1015,02 299,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 5 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Souprava stol.3 díl.       /MA-230 95,00 21,0% 1710,00ks18,004563,05 95,00

Džbán                /      1l 48,00 21,0% 960,00ks20,006120,36 48,00

Vařič čaje/horké vody 20l dvouplášťový 2650,00 21,0% 5300,00ks2,00

rozměr:

objem: 20l

příkon elektro: 2400 W/230V

doba ohřevu: 40-60 minut

těleso oddělené od nádoby

termostat

dvouplášťový

4022,70 2650,00

Termos   5l-nerez 2835,00 21,0% 17010,00ks6,00

průměr : 27 cm

výška : 25 cm 

objem : 5 l

provedení : nerezové

vložka nerezová

víko včetně těsnící gumy

ventil na vyrovnávání tlaku

4022,22 2835,00

Těsnění  5,10l        /57030 57,00 21,0% 1710,00ks30,00

průměr : 22 cm

šířka : 0,3 cm

4022,40 57,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 6 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Hrnec nerezový  22l  HN 32 x 27,5 1690,00 21,0% 3380,00ks2,00

průměr: 32 cm

výška: 27,5 cm

objem: 22l

povrch: neleštěný

materiál: nerezová ocel AISI 304 o síle 08 mm

vhodné pro použití na elektrické, plynové

sklokeramické a indukční sporáky

dno nádoby konkávní o síle 6 mm

dodáváno bez poklice

4046,02 1690,00

Poklice nerezová průměr 32 cm  P 32 309,00 21,0% 927,00ks3,00

průměr : 32 cm

4046,30 309,00

Hrnec nerezový  11l   HN 28 x 17 990,00 21,0% 1980,00ks2,00

průměr: 28 cm

výška: 17 cm

objem: 11l

povrch: neleštěný

materiál: nerezová ocel AISI 304 o síle 08 mm

vhodné pro použití na elektrické, plynové

sklokeramické a indukční sporáky

dno nádoby konkávní o síle 6 mm

dodáváno bez poklice

4046,46 990,00

Poklice nerezová průměr 28 cm  P 28 260,00 21,0% 520,00ks2,00

průměr : 28 cm

4046,63 260,00

Hrnec 35,5l 63x36 cm  /P1-2101-36 2945,00 21,0% 5890,00ks2,009400,04 2945,00

Poklice nerezová průměr 36 cm  P 36 430,00 21,0% 860,00ks2,00

průměr : 36 cm

4046,31 430,00

Poklice nerezová průměr 45 cm  P 45 590,00 21,0% 590,00ks1,00

průměr : 45 cm

4046,33 590,00

Hrnec nerezový   5l    HN 20 x 17 679,00 21,0% 2716,00ks4,00

průměr: 20 cm

výška: 17 cm

objem: 5,3l

povrch: neleštěný

materiál: nerezová ocel AISI 304 o síle 08 mm

vhodné pro použití na elektrické, plynové

sklokeramické a indukční sporáky

dno nádoby konkávní o síle 6 mm

dodáváno bez poklice

4046,43 679,00

Poklice nerezová průměr 20 cm  P 20 160,00 21,0% 800,00ks5,00

průměr : 20 cm

4046,61 160,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 7 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Mísa na mích.     7l  /DH-2380/040 345,00 21,0% 1035,00ks3,00

pr. 40 cm

4065,20 345,00

Miska nerez pr.  26  /AO3206 58,00 21,0% 290,00ks5,004065,55 58,00

Miska maxi           8  /630393 437,20 21,0% 437,20ks1,004065,66 437,20

Naběračka    6/0,05      /428310 98,30 21,0% 294,90ks3,004101,02 98,30

Naběračka    9/0,15      /428316 156,20 21,0% 1405,80ks9,004101,08 156,20

Naběračka  10/0,25      /W-4615LA 215,00 21,0% 1935,00ks9,004101,22 215,00

Naběračka  12/0,30     /1D 183,00 21,0% 1464,00ks8,004101,36 183,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 8 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Naběračka  16/1,00      /W-4619LA 386,00 21,0% 386,00ks1,004101,32 386,00

Metla šlehací   40H    /W-M82340 158,00 21,0% 790,00ks5,004226,18 158,00

Metla šlehací   30H    /W-M82330 128,00 21,0% 640,00ks5,004226,08 128,00

Špičák 26                      /H-1153/250 560,00 21,0% 1680,00ks3,004212,10 560,00

Cedník 15 cm                /2071150 94,50 21,0% 472,50ks5,004210,29 94,50

Cednín15 cm hrubý   /VH-63-83 145,00 21,0% 725,00ks5,009400,04 145,00

Pánev lívan. 9           /C-5769/009 1250,00 21,0% 1250,00ks1,00

rozměr: 26x26 cm

průměr důlku 7 cm

hliníková slitina

4202,75 1250,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 9 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Kráječ knedlí 1995,00 21,0% 1995,00ks1,00

rozměr: 420x160

určeno pro krájení vychlazených houskových knedlíků

4218,09 1995,00

Struna do ruč.kráječe knedlí 14,00 21,0% 700,00ks50,009501922,10 14,00

Lopatka nerez 310 mm /VC316C 348,00 21,0% 1392,00ks4,009400,04 348,00

Lopatka nerez 220 mm /VC316 188,00 21,0% 564,00ks3,009400,04 188,00

Otvírák na konzervy    /WMNNO 2190,00 21,0% 2190,00ks1,004332,50 2190,00

Pánev ocel.  22         /D0001 131,00 21,0% 393,00ks3,004202,02 131,00

Palička na maso dřevo /AD-72000 125,00 21,0% 125,00ks1,00

délka: 33 mm

4332,02 125,00

Váleček na těsto         /AD-73036 145,00 21,0% 290,00ks2,00

délka: 44 cm

materiál: bukové dřevo

4313,49 145,00

Vidlice řeznická          /GM-943718 392,00 21,0% 784,00ks2,004260,02 392,00

Obracečka děrovaná 26 /2095000 178,00 21,0% 890,00ks5,00

rozměr: 9x8 cm

délka : 26 cm

4232,09 178,00

Obracečka perforovaná E-61413 291,00 21,0% 1455,00ks5,009400,04 291,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 10 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Kbelík s podst.   12l  /H-416/012 1590,00 21,0% 3180,00ks2,004066,24 1590,00

Teploměr digtální vpichový       /1030005 202,50 21,0% 202,50ks1,00

délka vpichování: 10,5 cm

rozsah teplot: - 50 °C až  + 300 °C

po 15 minutách se sám vypne

4800,18 202,50

Teploměr bezkontaktní NP-8700 1590,00 21,0% 1590,00ks1,004800,00 1590,00

Nůž řeznický  20 cm KDS 301,70 21,0% 1508,50ks5,00

délka čepele: 20 cm

čepel vyrobena z kónické nerezové oceli N6MoV

možno mýt v myčce nádobí

4315,20 301,70

Nůž kuchařský           /GM-845520r 376,00 21,0% 1880,00ks5,00

délka čepele: 20 cm

4317,58 376,00

Nůž kuchařský  18 cm  GM-845618 337,00 21,0% 1685,00ks5,009400,04 337,00

Nůž univerzální           /GM-318510r 258,00 21,0% 2064,00ks8,00

délka čepele: 10 cm

4317,52 258,00

Brousek na nože   CC-320 2829,00 21,0% 2829,00ks1,00

rozměr: 215x115x105mm (šxhxv)

příkon elektro: 0,07kW230V

2 fázové broušení

rotační princip broušení

broušení na diamantových plochách

jednoduchá obsluha

4317,83 2829,00

Struhadlo 4                   /A03251 74,00 21,0% 592,00ks8,004218,50 74,00

Ocilka plochá 30 cm  KDS   / 3229 905,00 21,0% 905,00ks1,00

délka bez rukojeti: 300 mm

celková délka: 435 mm

hmotnost: 445 g

šířka 22 mm

jádro je z ušlechtilé nástrojové vysoce legované oceli (zakalené na 62-64 HRc)

je galvanicky povlakované vrstvou chromu, která je nerezová a zvyšuje tvrdost

o další 3-4 HRc

při broušení nůž táhneme proti ostří

4317,90 905,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 11 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Kráječ  kolébka  30 cm  KDS   / 3235 1288,40 21,0% 1288,40ks1,00

délka: 30 cm

4332,26 1288,40

Termoska   1,5l            /CT15 335,00 21,0% 6700,00ks20,004554,74 335,00

Kleště servír.              /5900001Z 131,00 21,0% 1310,00ks10,004240,02 131,00

Víko ke kutru R3 2140,00 21,0% 2140,00ks1,009400,04 2140,00

Gastronádoba GN 1/3-150 plná 365,00 21,0% 1460,00ks4,00

rozměr: 176x325x150 mm

objem: 5,4l

materiál: AISI 304

4000,45 365,00

Gastronádoba GN 1/1-20 plná 315,00 21,0% 1575,00ks5,00

roměr: 530x325x20 mm

objem: 2,5l

materiál: AISI 304

4000,11 315,00

rozměr: 1000x600 mm

2x plná police

madlo na kratší straně

kolečka průměr 100 mm



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 12 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Podnos PTS 32,5x53       /Mykonos 340,00 21,0% 17000,00ks50,00

rozměr: 32,5x53 cm

protiskluzový povrch

laminátové provedení

vhodný do myček, max. 100 °C

4601,45 340,00

Podnos fast food malý FF 27x36,5 cm 79,00 21,0% 3160,00ks40,00

rozměr: 270x365 mm

materiál: polypropylen

4601,81 79,00

Víčko na talíř /33018 165,00 21,0% 330,00ks2,009400,04 165,00

Miska na polévku /33015 75,00 21,0% 225,00ks3,009400,04 75,00

Zámek kufříku /33033 60,00 21,0% 60,00ks1,009400,04 60,00

Talíř jednodílný /33029 230,00 21,0% 1380,00ks6,009400,04 230,00

Víčko na misku /33019 110,00 21,0% 220,00ks2,009400,04 110,00

Thermoline spodní díl+magnet /29101 950,00 21,0% 4750,00ks5,009400,04 950,00

Thermoline víko k tabletu /29000 950,00 21,0% 4750,00ks5,009400,04 950,00

Talíř hluboký s pl. dnem /29024 160,00 21,0% 800,00ks5,009400,04 160,00

Víčka na talíř polypropylen /29030 94,00 21,0% 470,00ks5,009400,04 94,00

Miska polévková porcelán /29029 98,00 21,0% 490,00ks5,009400,04 98,00

Víčko misky polévkové polyp. /29025 48,00 21,0% 240,00ks5,009400,04 48,00

Miska salátová porcelán /25532 44,00 21,0% 220,00ks5,009400,04 44,00

Karta k magnetickénu držáku /29065 66,00 21,0% 330,00ks5,009400,04 66,00

Dodatečná sleva 9803,00 21,0% -9803,00ks-1,00 9803,00

..........................................................................

Termín dodání 5 týdnů od závazné objednávky



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN210168  

Strana: 13 z 13

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

CelkemDPHZáklad DPH

V sazbě 21 %

Osvobozeno

V sazbě 10 %

186 251,24 39 112,76 225 364,00

0,000,000,00

0,00 0,00

225 364,00Celkem CZK včetně DPH

186 251,24Celkem bez DPH :

Vložené obrázky jsou pouze ilustrativní

Baterie a sifony, které nejsou položkově vyčíslené v cenové nabídce - nejsou součástí nabídky

Demontáž a likvidace stávajícího zařízení není součástí nabídky

Montáž se provádí na předem připravené přípojné body ( elektřina, voda, plyn, odpady - zajistí objednatel )

Revizní zprávy na zařízení ( pokud nejsou vyčísleny v cenové nabídce ) nejsou součástí ceny

Jak je výše uvedeno v ceně instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízení budou připraveny. 

V případě nutnosti tyto instalace na místě upravovat, budou tyto vícenáklady předmětem dofakturace.

Dle odstavce 2.4 Všeobecných obchodních podmínek platných od 1.1.2016 si prodávající vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši:

10% z ceny bez DPH u skladových položek

20% z ceny bez DPH u zařízení, které je nutné objednat na základě objednávky kupujícího

Ke storno poplatku může být dále účtována cena za přepravu zboží zpět výrobci. Cena přepravy je určena v závislosti 

na charakteru a velikosti zásilky a kupující se zavazuje tyto náklady uhradit. 

Zboží je možné vrátit pouze na základě písemného zrušení objednávky do 10 dnů od doručení zboží. 

Odebrané zboží nelze vrátit, pokud nebude domluveno jinak.

Podrobné obchodní podmínky uvedeny na www.agrgastro.cz

#UC120520-21, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

razítko

Vystavil: Musilová Zdeňka

podpis


